В комиссию по проведению конкурса

по формированию Молодежного парламента

при Совете депутатов
Наро-Фоминского городского округа

ЗАЯВЛЕНИЕ

          Я, __________________________________________________________, желаю принять

(Ф.И.О.)

участие в конкурсе на вступление в Молодежный парламент при Совете депутатов          Наро-Фоминского городского округа.

Настоящим подтверждаю, что я являюсь гражданином Российской Федерации, желаю представлять молодежь Наро-Фоминского городского округа и обладаю необходимыми качествами для разработки новых путей реализации молодежью своих идей и решения проблем молодежи Наро-Фоминского городского округа Московской области.

Сведения, содержащиеся в документах, представляемых мной для участия в данном конкурсе, соответствуют действительности, а сами документы не являются подложными и/или поддельными.

Приложение:

_______________________________________________________

_______________________________________________________

_______________________________________________________

Я согласен на обработку своих персональных данных.

_________________________     ______________________________________

             (подпись)                                                                       (Ф.И.О.)

_______________________

               (дата)